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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61615050K

2. Data e Regjistrimit 15/04/2026
3. Emri i Subjektit “SHORT CHANNEL”
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/04/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 02/04/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Qendra "Condor Center", kati i trete, zyra 
nr.78, Rruga e Kavajes, Tirane  

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit - tregti online nepermjet platformave E-Commerce.  - 
përfaqësim, prodhim, tregti me shumicë dhe pakicë e 
produkteve të bukurisë dhe kozmetikës, veshjeve dhe 
aksesorëve, produkteve elektronike dhe shtëpiake, si dhe 
mobiljeve dhe orendive në përgjithësi; - prodhim, tregti, 
përfaqësim, qira dhe dizajn i makinerive të bukurisë dhe 
kozmetikës, veshjeve dhe aksesorëve të lidhur me to, 
produkteve elektronike dhe të automatizimit industrial, 
produkteve shtëpiake, mobiljeve dhe orendive në përgjithësi, 
si dhe makinerive industriale në përgjithësi dhe përbërësve të 
tyre; - ndihmë, mirëmbajtje dhe trajnim në përdorimin e 
aseteve të lartpërmendura; - konsulencë rregullatore dhe 
korporative jashtë gjykatës në përgjithësi, duke përjashtuar, 
në çdo rast, aktivitetet e rezervuara për profesionet e 
mbrojtura; - studimin dhe zbatimin e kërkimeve dhe 
studimeve të tregut, fushatave të marketingut, reklamimit të 
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përgjithshëm dhe organizimit të ngjarjeve; - zhvillimin e 
faqeve të internetit dhe softuerëve të aplikacioneve në 
internet, dhe shërbimeve të marketingut në internet.
MARCO PAPETTI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 02/04/2026 Deri: 02/04/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MARCO PAPETTI
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: info@coretrealbania.al  
Telefon: 0698229309  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-591099-04-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 13/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E7FE31D-7929-4B8F-A48E-028766E18515
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A62E6E77-AEC7-46B2-84BE-A4E6603BA980
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8B437CE-CD59-47DC-A9EC-B0108D8F62DB

